
 
Město Trutnov - zastupitelstvo města 

Zpracováno dne : 18.10.2004 
 
 
 

U s n e s e n í 
z 6. zasedání zastupitelstva města ze dne 18. října 2004 

 
 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2004 - 292/6  Kontrola usnesení ZM  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2004 - 293/6  Chata Pašovka  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 294/6  Voletinská čp.293  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 295/6  Náchodská čp. 179  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 296/6  Jiráskovo náměstí čp. 528 - 530  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 297/6  Palackého čp. 81  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 298/6  Za Můstkem čp. 314  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2004 - 299/6  Prodej nemovitostí - 25. prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 300/6  Horská čp. 49  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 301/6  Moravská čp. 362  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 302/6  Horská čp. 284  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 303/6  Na Odbočce čp. 93  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 304/6  Novoměstská čp. 172  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 305/6  Voletinská čp. 295  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 306/6  Růžová čp. 137  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 307/6  Žižkova čp. 219 - 220  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2004 - 308/6  st. p. 371, p. p. 2199, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 309/6  p. p. 1166/66, st. p. 647/13, k. ú. HSM  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 310/6  p. p. 268/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 311/6  st. p. , k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 312/6  p. p. 1170, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 

1 



2004 - 313/6  p. p. 236/67, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 314/6  p. p. 2651, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 315/6  p. p. 1505/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 316/6  st. p. 891, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 317/6  st. p. 1284, k.ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 318/6  p. p. 2460/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 319/6  p. p. 1803/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 320/6  p. p. 358, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 321/6  p. p. 359 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 322/6  p. p. 2911 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 323/6  p. p. 2909 , 2911, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 324/6  p. p. 1166/77, 1166/73, k. ú. HSM  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 325/6  p. p. 1166/77. 1166/73, k. ú. HSM  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 326/6  p. p. 1163/26, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2004 - 327/6  p. p. 722/17, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 328/6  p. p. 45/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 329/6  p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 330/6  p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2004 - 331/6  Rozpočet města pro rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 332/6  Finanční příspěvek  
   Mgr. Adamec 
2004 - 333/6  Finanční příspěvek  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2004 - 334/6  Půjčky ze SFRB  
   Ing. Horynová 
2004 - 335/6  Místní poplatek - "komunální odpad"  
   Mgr. Adamec 
2004 - 336/6  Stánkový prodej  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2001 - 103 ] ZM 02.02 Urč.:Mgr. Hendrych    KT : 13.12.2004 
[ 2004 - 240 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Adamec       T : 13.12.2004 
[ 2004 - 287 ] ZM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
 
 

2 



Kontrola usnesení 
 
[ 2004 - 292 ] 
Kontrola usnesení ZM 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*  01.02       * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí 
 
  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
termín další kontroly plnění usnesení 2001-103/2 a 2004-240/5 na poslední jednání zastupitelstva města 
v roce 2004 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2004 - 293 ] 
Chata Pašovka 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej lovecké chaty "Pašovka" na st. p. 63, spolu se st. p. 63 o výměře 74 m2 a p. p. 647/2 o výměře 988 
m2, vše v k. ú. Sklenářovice, obec Mladé Buky. Obecné zveřejnění bude provedeno na dobu min. 45 dnů 
(obálková metoda) s minimální cenou k jednání 400000,- Kč. 
 
[ 2004 - 294 ] 
Voletinská čp.293 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 293, zděné a dřevěné kolny, vše na st. p. 310 v ul. Voletinská, spolu se st. 
p. 310 a p. p. 187/9, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 23.9.2004, do vlastnictví p.        
2, za nabídkovou cenu 968768,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 775014,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1, písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6, do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 295 ] 
Náchodská čp. 179 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 179 na st. p. 183 v ul. Náchodská, spolu se st. p. 183, v části města Poříčí, 
v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.3.2004,  

        za nabídkovou cenu 542010,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 433608,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1, písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6, do 2 měsíců) 
 
 
 
 
 
 
 

3 



[ 2004 - 296 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 528 - 530 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej 20 bytových jednotek v domech čp. 528, čp. 529 a čp. 530  na st. p. 1760/1, st. .p. 1760/3,  st. p. 
1760/4 a st.  p. 1760/5, Jiráskovo náměstí, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků st. p. 1760/1, 1760/3, 1760/4 a 1760/5, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 31.1.2004 a prohlášení vlastníka ze dne 24.11.2003, těmto 
nájemcům bytů, za navrženou cenu, sníženou o 10 %: 
- byt č.     239301,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
191441,- Kč 
- byt č. 530/2 pí Jindřiška Oškerová 182169,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej…  § 14, odst.1) za 
145735,- Kč 
- byt č.         205880,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 164704,- Kč 
- byt č.    204660,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. §14, odst.1) za 163728,- Kč  
- byt č.    211248,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 168998,- Kč 
- byt č.    203110,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst. 1) za 162448,- Kč 
- byt č.     211540,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst. 1) za 169232,- Kč 
- byt č.    229646,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., § 14, odst. 1) za 183716,- Kč 
- byt č.     220315,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst. 1) za 176252,- Kč 
- byt č.    202603,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej, § 14,odst.1) za 162082,-Kč 
- byt č. 528    207684,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. § 14, odst.1) za 166147,- Kč 
- byt č. 529/3     207095,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. § 14, odst. 1) za 165676,-Kč 
- byt č. 529/4    204746,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. § 14, odst.1) za163797,- Kč 
- byt č. 530/6   220514,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. § 14, odst.1) za 176412,- Kč 
- byt č. 530/7    228598,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst. 1) za 
182879,- Kč 
- byt č. 530/8 p.        290412,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 232330,- Kč 
- byt č. 528/5    201793,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.  § 14, odst. 1) za 
161434,- Kč 
- byt č. 528/6   203229,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej, § 14, odst. 1) za 162583,- Kč 
- byt č. 529/5    203272,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
162618,- Kč 
- byt č. 529/6 p.       ( )) 220423,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 176338,- Kč 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle  § 2, odst. 
1, písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6, do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 297 ] 
Palackého čp. 81 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 81 na st. p. 172 v ul. Palackého, spolu se st. p. 172 a p. p. 59, v části 
města Vnitřní Město, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 8.2.2004, do 
podílového spoluvlastnictví p.            

    za nabídkovou cenu 10000000,- Kč. 
 
[ 2004 - 298 ] 
Za Můstkem čp. 314 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 314 a zděné kolny, vše na st. p. 344 v ul. Za Můstkem, spolu se st. p. 344, 
v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 

4 



10.5.2004 do spoluvlastnictví nájemců domu za nabídkovou cenu 1069309,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 855447,- Kč: 

   
       

     
   
   
   

     
 
Nemovitosti – různé 
 
[ 2004 - 299 ] 
Prodej nemovitostí - 25. prodejní vlna 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 25. prodejní vlny dům čp. 907 V. Nováka. V domě jsou 2 bytové jednotky. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej...., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
[ 2004 - 300 ] 
Horská čp. 49 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 49, dvou zděných kolen a garáže, vše na st. p. 56 v ul. Horská, 
spolu se st. p. 56, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 3.5.2004, do 2. kola 23. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 1198120,- Kč bez 
upřednostnění nájemců domu. 
 
[ 2004 - 301 ] 
Moravská čp. 362 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 362 na st. p. 444 v ul. Moravská, spolu se st. p. 444 a p. p. 
223/3, 223/12, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 7.5.2004, do 2. kola 23. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 985992,- Kč, bez 
upřednostnění nájemců domu. 
 
[ 2004 - 302 ] 
Horská čp. 284 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 284 na st. p. 316 v ul. Horská, spolu se st. p. 316, v obci 
Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 30.4.2004, do 2. 
kola 23. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 1005270,- Kč, bez upřednostnění nájemců 
domu. 
 
[ 2004 - 303 ] 
Na Odbočce čp. 93 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 93, zděné kolny a dřevěné kolny, vše na st. p. 25 v ul. Na 
Odbočce, spolu se st. p. 25 a p. p. 317/6, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v 

5 



rozsahu znaleckého posudku ze dne 4.5.2004, do 2. kola 23. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, 
t.j. za 695527,- Kč, bez upřednostnění nájemců domu 
 
[ 2004 - 304 ] 
Novoměstská čp. 172 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 172 na st. p. 1007 v ul. Novoměstská, spolu se st. p. 1007, v 
obci a k. ú. Trutnov, v části města Dolní Předměstí, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.5.2004, do 
2. kola 22. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 727911,- Kč, bez upřednostnění nájemců 
domu 
 
[ 2004 - 305 ] 
Voletinská čp. 295 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 295 na st. p. 309 v ul. Voletinská, spolu se st. p. 309, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova v rozsahu znaleckého posudku ze dne 24.5.2004, 
do 2. kola 22. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 702235,- Kč, bez upřednostnění nájemců 
domu 
 
[ 2004 - 306 ] 
Růžová čp. 137 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
doplnění usnesení zastupitelstva města 2004-217/5 o kupujícího p.   
 
[ 2004 - 307 ] 
Žižkova čp. 219 - 220 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí čp. 219 na st. p. 1387 a čp. 220 na st. 
p. 1388, spolu se st. p. 1387 a 1388, v části města Horní Předměstí, obec a k. ú. Trutnov, do 
spoluvlastnictví nájemců domu, a to do 31.10.2004. 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2004 - 308 ] 
st. p. 371, p. p. 2199, k. ú. Mladé Buky 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p. 371 (73 m2) za kupní cenu 125,- Kč/m2 a p. p. 2199 (1358 m2) za kupní cenu dle znaleckého 
posudku ve výši 70614,- Kč (včetně porostů) v k. ú. Mladé Buky,      k 
rozšíření jejich pozemků s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2004 - 309 ] 
p. p. 1166/66, st. p. 647/13, k. ú. HSM 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1166/66 (90 m2) a st. p. 647/13 (104 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šeříková,  

    k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
 

6 



[ 2004 - 310 ] 
p. p. 268/8, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 268/8 (224 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Škroupova,        k 
rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
[ 2004 - 311 ] 
st. p  , k. ú. Libeč 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p.  (17 m2) v k. ú. Libeč      pod objektem jejich 
zděné garáže za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2004 - 312 ] 
p. p. 1170, k. ú. Libeč 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1170 (cca 76 m2) v k. ú. Libeč, nacházející se v lokalitě zahrádek,    

  k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 313 ] 
p. p. 236/67, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 236/67 (363 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Záduší, níže uvedeným žadatelům do podílového 
vlastnictví k zahrádkářským účelům za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem: 
1.      

    
      
    

 
[ 2004 - 314 ] 
p. p. 2651, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 2651 (24 m2) v k. ú. Trutnov       k rozšíření 
vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 315 ] 
p. p. 1505/8, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej částí p. p. 1505/8 v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové, pěti níže uvedeným vlastníkům 
sousedních nemovitostí k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 
1.    cca 5 m2 
2.      cca 6 m2 
3.       cca 8 m2 
4.      cca 6 m2 

7 



5.    cca 5 m2 
s tolerancí odprodávaných pozemků ± 15 %. Přesná výměra odprodávaných pozemků bude stanovena 
až geometrickým plánem. Dále kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2004 - 316 ] 
st. p. 891, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej podílu na st. p. 891 v k. ú. Trutnov ve výši 11271/39589, ul. Na Záduší,    

  za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem. 
 
[ 2004 - 317 ] 
st. p. 1284, k.ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p. 1284 (47 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Slovenská, firmě Východočeská energetika, a. s. 
Hradec Králové, pozemek pod objektem trafostanice č. 1027, za nabízenou kupní cenu ve výši 500,- 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2004 - 318 ] 
p. p. 2460/5, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2460/5 (cca 200 m2 s tolerancí ± 15 %) v k. ú. Trutnov společnosti Veterinář s. r. o. 
Trutnov, zastoupené jednatelem společnosti   , k rozšíření vlastního 
pozemku (rozšíření parkoviště) za veterinární ordinací, za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. Skutečná výměra odprodávaného pozemku bude 
stanovena geometrickým plánem. 
 
[ 2004 - 319 ] 
p. p. 1803/1, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1803/1 (cca 240 m2 s tolerancí ± 15 %) v k. ú. Trutnov manželům     

  k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, a že předmětem prodeje nebude pozemek pod přístupovou 
cestou do zahrádek. Skutečně odprodávanou výměru pozemků stanoví až geometrický plán. 
 
[ 2004 - 320 ] 
p. p. 358, k. ú. Starý Rokytník 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 358 (10 m2) v k. ú. Starý Rokytník (parcela vedená ve zjednodušené evidenci, původ grafický 
příděl) p.   k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 321 ] 
p. p. 359 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 359 (206 m2), p. p. 360/2 (147 m2), p. p. 361 (511 m2) a p. p. 366/4 (736 m2) v k. ú. Starý 
Rokytník (parcely vedené ve zjednodušené evidenci, původ grafický příděl) p.   k zřízení 

8 



zahrady za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem 
 
[ 2004 - 322 ] 
p. p. 2911 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2911 (cca 45 m2), části p. p. 2913 (cca 42 m2) a části p. p. 2914 (cca 12 m2) s tolerancí 
výměry odprodávaných pozemků ± 15 % Bytovému družstvu Bouchalka k rozšíření vlastních pozemků za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. Úhrada bude provedena nejpozději do 30.3.2005 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemků (nový GP atd.). Přesná výměra odprodávaných 
pozemků bude stanovena GP a bude 2 m od domu čp. 440. 
 
[ 2004 - 323 ] 
p. p. 2909 , 2911, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2909 (cca 166 m2) a části p. p. 2911 (cca 130 m2) v k. ú. Trutnov s tolerancí výměry 
odprodávaných pozemků ± 15 %, přičemž přesná výměra odprodávaných pozemků bude stanovena až 
geometrickým plánem, ve prospěch Společenství vlastníků domu čp. 440, 441 ulice Železničářská,  
Trutnov, zastoupeným p.      , k rozšíření vlastnictví pozemků za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. Úhrada bude provedena nejpozději do 30.3.2005 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemků (t.j. úhrada stávajícího geometrického plánu), 
mimo nákladů na nový geometrický plán.Šíře odprodávané části p.p.2911 u boku domu čp 440 bude 2 m. 
 
[ 2004 - 324 ] 
p. p. 1166/77, 1166/73, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1166/77 (cca 640 m2) a části p. p. 1166/73 (cca 550 m2) v k. ú. Horní Staré Město na 
výstavbu rodinného domu p.   za nabídnutou kupní cenu 330,- Kč/m2 s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí kupující. 
 
[ 2004 - 325 ] 
p. p. 1166/77. 1166/73, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1166/77 (cca 440 m2 s tolerancí ± 15 %) v k. ú. Horní Staré Město p.  

 za kupní cenu 350,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem hradí kupující 
*  01.02       * 
prodej části p. p. 1166/73 (cca 360 m2 s tolerancí ± 15 %) a p. p. 1166/51 (32 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město p.   za nabídnutou kupní cenu 333,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s 
převodem hradí kupující 
 
[ 2004 - 326 ] 
p. p. 1163/26, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1163/26 (302 m2) v k. ú. Horní Staré Město, pozemek za domy žadatelů, k rozšíření jejich 
pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2         

           s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
 
 
 

9 



Pozemky - různé 
 
[ 2004 - 327 ] 
p. p. 722/17, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
převod p. p. 722/17 (1378 m2) v k. ú. Horní Staré Město (heliport) na město Trutnov formou náhradní 
restituce za cenu dle znaleckého posudku, t.j. celkem 80062,- Kč, od Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2004 - 328 ] 
p. p. 45/1, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 45/1 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Vodní, p.   k výstavbě garáže 
 
[ 2004 - 329 ] 
p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ukončení smluvního vztahu dle nájemní smlouvy s dohodou o budoucí koupi č. 230568 s  

    na část p. p. 220 (cca 350 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející 
se v lokalitě bývalé školy, z důvodu nerealizování stavby septiku s biofiltrem a kanalizačním potrubím na 
pozemku města Trutnov dohodou k 30.9.2004, ale jen v tom případě, že nájemce bude mít uhrazené 
nájemné. 
*  01.02       * 
navrácení zálohy na kupní cenu, kterou      uhradili dle podmínek nájemní 
smlouvy s dohodou o budoucí koupi č. 230568. 
 
[ 2004 - 330 ] 
p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem s budoucí koupí p. p. 64/8 (58 m2) v k. ú. Dolní Staré Město   s tím, že o výše 
uvedenou parcelu bude doplněna (rozšířena) nájemní smlouva č. 240702 s dohodou o budoucí koupi a 
převod této parcely bude realizován dle podmínek citované smlouvy.  
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 331 ] 
Rozpočet města pro rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2004 v odvětvovém třídění 
 
[ 2004 - 332 ] 
Finanční příspěvek 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že příjemcem finančního příspěvku ve výši 50000,- Kč, schváleného v rámci rozpočtu města Trutnova na 
rok 2004 usnesením ZM 2004-56/1 ze dne 23.2.2004, je Regionální hospodářská komora 
Severovýchodních Čech 
 
 
 

10 



[ 2004 - 333 ] 
Finanční příspěvek 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 52051,- Kč občanskému sdružení Ďyvadlo Neklid na rekonstrukci vytápění 
sálu restaurace ve Voletinách (nákup 3 ks akumulačních kamen) 
 
Různé 
 
[ 2004 - 334 ] 
Půjčky ze SFRB 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 335 ] 
Místní poplatek - "komunální odpad" 
  zastupitelstvo města 
  v y d á v á 
*  01.01       * 
obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Trutnov v 
předloženém znění 
 
[ 2004 - 336 ] 
Stánkový prodej 
  zastupitelstvo města 
  v y d á v á 
*  01.01       * 
obecně závaznou vyhlášku č. 5/2004, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 18/2003, o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství dle předloženého návrhu 
 
  p o v ě ř u j e 
*  02.01       * 
Mgr. Ivana Adamce, starostu města, vyhlášením úplného znění obecně závazné vyhlášky č. 18/2003 o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění obecně závazné vyhlášky 5/2004, kterou se 
mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 18/2003, o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
         starosta města Trutnova            místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 

11 



 
 

12 


